



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

HOUSE OF TEXTILES A/S

ÅRSRAPPORT

2013/14

13. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2015

Peter Trige

CVR-NR. 26 25 61 86

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	House of Textiles A/S Trondhjemsgade 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 25 61 86
	Stiftet: 1. oktober 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2013 - 30. september 2014
Bestyrelse	Helle Thumand, formand Peter Trige Kathrine Thumand Trige
Direktion	Peter Trige
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, herunder import og eksport inden for artikler til home furnishing, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -1.191 tkr. anses for utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket med 851 tkr. vedrørende nedskrivning af tilgodehavende hos moderselskabet.

Som følge af underskud i selskabet og dets moderselskab er likviditeten kommet under pres. Pengeinstituttet har bekræftet, at det - under visse forudsætninger - vil bakke op om selskabernes finansiering frem til 30. september 2015. Ledelsen har accepteret disse betingelser, og aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOTAB.....		-226.127	153
Personaleomkostninger.....	1	-206.847	-226
Afskrivninger.....		0	-5
DRIFTSRESULTAT.....		-432.974	-78
Finansielle indtægter.....	2	132.566	141
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-850.686	0
Finansielle omkostninger.....		-26.050	-46
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.177.144	17
Skat af årets resultat.....	3	-14.193	-7
ÅRETS RESULTAT.....		-1.191.337	10
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.191.337	10
I ALT.....		-1.191.337	10

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Tilgodehavender fra salg.....		25.000	78
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed.....		2.306.215	3.383
Udskudt skatteaktiv.....		0	14
Andre tilgodehavender.....		22.414	59
Periodeafgrænsningsposter.....		8.590	146
Tilgodehavender.....		2.362.219	3.680
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.362.219	3.680
AKTIVER.....		2.362.219	3.680

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Aktiekapital.....		3.500.000	3.500
Overført overskud.....		-1.667.274	-476
EGENKAPITAL.....	6	1.832.726	3.024
Gæld til pengeinstitutter.....		434.858	503
Anden gæld.....		94.635	153
Kortfristede gældsforpligtelser.....		529.493	656
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		529.493	656
PASSIVER.....		2.362.219	3.680
Eventualposter mv.	7		
Ejerforhold	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	73.520	74	
Pensioner.....	128.525	147	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.802	5	
	206.847	226	
Finansielle indtægter			2
Tilknyttet virksomhed.....	129.802	141	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.764	0	
	132.566	141	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	14.193	7	
	14.193	7	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2013.....		30.000	
Kostpris 30. september 2014.....		30.000	
Afskrivninger 1. oktober 2013.....		30.000	
Afskrivninger 30. september 2014.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014.....		0	
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere			5
Der er i årets løb opstået tilgodehavende hos direktionen. Udlånet er blevet forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 8% og 2%, p.t. svarende til 10,2%. Lånet er blevet indfriet i løbet af året.			

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013.....	3.500.000	-475.937	3.024.063
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.191.337	-1.191.337
Egenkapital 30. september 2014.....	3.500.000	-1.667.274	1.832.726
			2014
			kr.
Aktiekapital kontant stiftelse, 1 oktober 2001.....			200.000
Kontant kapitalforhøjelse 2007.....			2.420.000
Fondsemmision 2007.....			880.000
Aktiekapital 30. september 2014.....			3.500.000

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 3.500 stk. a nom. 1.000 kr.....	3.500.000	3.500
	3.500.000	3.500

Eventualposter mv.

7

I forbindelse med indgåelse af licensaftaler er der eventualforpligtelser på ca. 532 kr.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 mdr. med en samlet restleasingydelse på 132 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed P.T.R ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab P.T.R ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Kaution

Til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution, ulimiteret.

Ejerforhold

8

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

P.T.R. ApS
Trondhjemsgade 5
2930 Klampenborg

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****9**

Som følge af underskud i selskabet og dets moderselskab er likviditeten kommet under pres. Pengeinstituttet har bekræftet, at det - under visse forudsætninger - vil bakke op om selskabernes finansiering frem til 30. september 2015. Ledelsen har accepteret disse betingelser, og aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.